



ELZAB 1969

Paragony na smartfony

na e-mail też, jeśli chcesz

ELZAB udostępnia wygodne rozwiązanie mogące dostarczać e-paragony zarówno za pomocą własnego systemu (wewnętrzny moduł portalu **mojakasa.online**), jak i wysyłać je do innych platform tzw. subskrybentów e-paragonów. Najbardziej znanym subskrybentem jest **HUB Ministerstwa Finansów**, które oferuje Klientom możliwość otrzymywania e-paragonów przy pomocy własnej aplikacji MF o nazwie "e-Paragony".

Aktualnie **e-paragony** obsługują następujące kasy **ELZAB**: **K10**, **Mini LT**, **Mini LAN**, **Jota** oraz drukarki **ELZAB Mera** (wersja sklepowa i apteczna).



OBŚŁUGUJE
e-paragon

elzab.pl



Na kilka sposobów!

W zależności od życzeń Klienta sklepu, gabinetu czy salonu, urządzenia ELZAB mogą generować różne wersje e-paragonów.

Wersja 1

Wyświetlenie e-paragonu w aplikacji MF „e-Paragony”.

Możliwe jest także równoczesne wyświetlenie e-paragonu w systemie własnym **ELZAB** (eparagon.mojakasa.online).

Dla pobrania e-paragonu do aplikacji MF niezbędne będzie wpisanie lub zeskanowanie kodu identyfikacyjnego Klienta, który jest nadawany podczas rejestracji Klienta w aplikacji „e-Paragony”.

Wersja 2

Wyświetlenie kodu QR do e-paragonu.

Odczyt linku z kodu QR powoduje wyświetlenie e-paragonu w systemie własnym **ELZAB** (eparagon.mojakasa.online).

Istnieje również możliwość wydrukowania kodu QR do bieżącego i do ostatnio wystawionego paragonu.

Wersja 3

Wydruk tradycyjnego paragonu, zakończony dodatkowo kodem QR.

Link w postaci kodu QR pozwala wyświetlić e-paragon w systemie własnym **ELZAB** (eparagon.mojakasa.online).

Link jest generowany bez konieczności dostępu do Internetu, ale już dostarczenie wymaga, aby kasa miała dostęp do sieci.

Uruchomienie obsługi e-paragonów, krok po kroku.

Aktywacja usługi jest możliwa za pośrednictwem portalu mojakasa.online. Nie jest konieczna wizyta serwisanta czy odsyłanie urządzenia do producenta. Zawsze jednak warto skorzystać z pomocy firmy prowadzącej autoryzowany serwis kasy fiskalnej, która przeprowadzi przez proces rutynowo i szybko.

Aby uruchomić usługę, Właściciel kasy powinien:

1. posiadać kasę lub drukarkę z najnowszą wersją programu
2. w serwisie <https://mojakasa.online>:
 - założyć konto
 - podać dane kasy lub drukarki przypisanej do konta
 - uaktywnić usługę e-paragon, jednorazowy koszt dla kasy fiskalnej wynosi 150 zł (w przypadku drukarek, program sprzedażowy musi wspierać e-paragon, tak aby wygenerować paragony bez wydruku).
3. przeszkolić personel sklepu z obsługi i generowania e-paragonu.

elzab.pl